報道関係者 各位

令和４年１１月３０日

        名取市企画部政策企画課

名取市健康福祉部こども支援課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和４年１２月６日（火）

条例議案事前説明会（午前１０時から）終了後

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）学校給食費無償化の対象範囲拡大について

（２）手倉田くじら保育園の取扱いに関する方針変更について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）名取市企画部政策企画課  担当：草野  TEL：022-724-7144

（２）名取市健康福祉部こども支援課  担当：郷内  TEL：022-724-7188